1 EM • 	de 2042,1
Itrà

sec 	 ..t.r0t4

FTO O RECEE3IMEN'TO MI N°

LERMA (A)NASESSÁO N°  ao6c
DE l IlájaPOR

VOTOS CONTRA

MESA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF/ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 613 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie com Urgência a manutenção de toda extensão da rede de esgoto

da Rua Uruguai no Bairro São Vicente (prainha)

sala das Sessões, em 28 de março de 2022.

ÇÁL~L-11—
Alberio Carlos Caetano da

or -

	00000001